
                                事 務 連 絡 

                                令和２年7 月30 日 

 

指定居宅介護支援事業者 

指定介護予防支援事業者 

指定地域密着型サービス事業者 各位 

 

                              宜野湾市介護長寿課長 

                                   （公印省略） 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止のための 

ケアマネジメント業務について（第３報） 

 

 平素より、当市の介護保険事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和２年６月１日付、宜健介護第 99 号-３において、居宅介護支援業務について通知した

ところですが、新型コロナウィルスの新規感染者が現在も増加拡大している状況を踏まえ、

下記のとおり再通知いたします。 

 

                   記 

 

１．内容 

令和２年４月 22 日付、宜健介第 99 号-2「新型コロナウィルス感染症防止のためのケア

マネジメント業務について」の取り扱いを再度適用いたします。 

 

２．期間 

  再適用の期間については、今後の状況や厚生労働省通知に応じて、ホームページにて通

知させていただきます。 

 

 

 

 

                           宜野湾市介護長寿課 

                           認定給付係 

                           TEL：893-4411（168) 


